	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
	 
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА


 
 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 От 16.05.2018                                         с. Аскиз                                          № 407-п 
О внесении изменений в Муниципальную
программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Аскизском
районе на 2017-2020 годы»
 
Руководствуясь ст. ст. 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Внести изменения в Муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Аскизском районе на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 12.12.2016г. №1207-п.
- Таблицу 1 раздела «4. Перечень  и характеристика основных мероприятий Муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановления для опубликования в редакцию газеты «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.
 
 
Глава Администрации                                                                            А.В.Челтыгмашев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                 Приложение
                                                                                                            к постановлению Администрации
                                                                                                 Аскизского района Республики Хакасия
                                                                                                       
                                                                                                       От 16.05.2018 №407-п
 
 
 
Таблица 1
Перечень основных мероприятий программы 2017-2020 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сумма финансирования по годам, тыс.рублей

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	 
	1. Задача «Содействие в модернизации основных фондов субъектов малого и среднего предпринимательства, участвующих в производстве товаров (работ, услуг)»

	1.1
	Субсидирование субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)
- бюджет РХ
- бюджет МО Аскизский район РХ
	Администрация Аскизского района Республики Хакасия (далее-Администрация)
	 
 
 
 
 
146,2
	 
 
 
 
 
 
10
	 
 
 
 
 
 
35
	 
 
 
 
 
 
10

	1.2
	Гранты на развитие малого и среднего бизнеса
	Администрация
	 
	 
	15
	 

	 
	2. Задача. "Совершенствование механизмов поддержки малого и среднего бизнеса в Республике Хакасия, а также повышение квалификации кадров"

	2.1
	Сбор и анализ информации о развитии малого и среднего бизнеса
	Администрация
	 
	 
	 
	 

	2.2
	Проведение  Дня российского предпринимательства
	Администрация
	 
	40,0
	 
	40,0

	 
	3. Задача "Развитие и повышение эффективности функционирования инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

	3.1
	Создание и (или) развитие промышленных (инду-стриальных) парков на территории Аскизского района
	Администрация
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего по Программе
	 
	146,2
	50
	50
	50


 
 
 
